

Ejercicio: 2022, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo:	Ejercicio 2022	Ejercicio 2021
A) ACTIVO NO CORRIENTE.	104.633,59	103.470,39
I. Inmovilizado intangible.	331,62	331,62
II. Inmovilizado material.	76.065,81	81.029,20
III. Inversiones inmobiliarias.	0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo.	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo.	1.680,30	1.680,30
VI. Activos por impuesto diferido.	26.555,86	20.429,27
VII. Deudores comerciales no corrientes	0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE.	103.415,11	98.546,72
I. Existencias.	0,00	0,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	54.791,16	51.637,25
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios	45.019,32	34.271,86
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo	0,00	0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo	0,00	0,00
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	0,00	0,00
3. Otros deudores	9.771,84	17.365,39
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo.	0,00	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo	738,45	721,93
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	47.885,50	46.187,54
TOTAL ACTIVO (A+B)	208.048,70	202.017,11
Total activo:	208.048,70	202.017,11

Ejercicio: 2022, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Pasivo	Ejercicio 2022	Ejercicio 2021
A) PATRIMONIO NETO	178.930,64	181.992,32
A-1) Fondos propios	156.978,63	158.203,54
I. Capital.	126.212,10	126.212,10
1. Capital escriturado.	126.212,10	126.212,10
2. (Capital no exigido).	0,00	0,00
II. Prima de emisión.	0,00	0,00
III. Reservas.	111.659,02	111.659,02
1. Reserva de capitalización	0,00	0,00
2. Otras reservas	111.659,02	111.659,02
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias).	0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores.	79.667,58-	61.287,81-
VI. Otras aportaciones de socios.	0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio.	1.224,91-	18.379,77-
VIII. (Dividendo a cuenta).	0,00	0,00
A-2) Ajustes en patrimonio neto	0,00	0,00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	21.952,01	23.788,78
B) PASIVO NO CORRIENTE	7.160,87	7.431,14
I. Provisiones a largo plazo.	0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo.	300,51	300,51
1. Deudas con entidades de crédito.	0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a largo plazo	300,51	300,51
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo.	0,00	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido.	6.860,36	7.130,63
V. Periodificaciones a largo plazo	0,00	0,00
VI. Acreedores comerciales no corrientes	0,00	0,00
VII. Deuda con características especiales a largo plazo	0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE	21.957,19	12.593,65
I. Provisiones a corto plazo.	0,00	0,00
II. Deudas a corto plazo.	0,00	0,00
1. Deuda con entidades de crédito.	0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	0,00	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0,00	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	21.957,19	12.593,65
1. Proveedores.	138,41	78,47
a) Proveedores a largo plazo	0,00	0,00
b) Proveedores a corto plazo	0,00	0,00
2. Otros acreedores	21.818,78	12.515,18
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00
VI. Deuda con características especiales a corto plazo	0,00	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO. (A+B+C)	208.048,70	202.017,11
Total Pasivo	208.048,70	202.017,11